E:\DATA\TRAVINH\1848\vanbandi\2023\T5\26052023104104AM-thuc hien Cong van so 1462 cua So Tai nguyen va moi truong.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC TP. Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2023
V/v hưởng ứng Ngày Quốc tế

Đa dạng sinh học năm 2023

    Kính gửi:

 - Thủ trưởng các ban, ngành thành phố (03 hệ);
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, xã

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 1462/STNMT-QLMT
ngày 19/5/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà Vinh về việc tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc tế Đa dạng sinh học năm 2023 trên địa bàn
tỉnh (văn bản đính kèm).

Chủ tịch UBND thành phố Trà Vinh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các ban, ngành thành phố và Chủ tịch Ủy ban nhân
dân phường, xã theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện Công văn số

1462/STNMT-QLMT ngày 19/5/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà
Vinh.

2. Giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố chủ trì phối
hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, xã

tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày
Quốc tế Đa dạng sinh học năm 2023 theo nội dung Công văn trên.

Kết quả thực hiện tổng hợp, tổng hợp báo cáo và dự thảo văn bản trình
UBND thành phố ký gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Trà Vinh trước ngày

10/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND.TP;
- BLĐ.VP, đ/c Kiều;
- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Quốc Thống

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T16:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Lâm Quốc Thống<lqthong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:39:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:39:30+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:39:47+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:39:55+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân thành phố Trà Vinh<ubndtptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!